

---

## Achizitie servicii de vulcanizare

I.D.: 59961031

---

Data publicarii	13.08.21	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.925,00 RON - 1.925,00 RON

---

Descriere: Pana remorca U650: 5 buc \* 50 = 350 lei, Pana remorca U445, pana fata U650: 5 buc \* 45 = 225 lei, Pana autoutilitara : 3 buc \* 25 = 75 lei, Schimb camera U650 spate: 1 buc \* 60 = 60 lei, Pana spate U650: 4 buc \* 70 = 280 lei, Pana spate U650 cu pc: 5 buc \* 80 = 400 lei, Pana remorca U650 cu pc: 1 buc \* 75 = 75 lei, Inversare roti TR 757: 4 buc \* 60 = 240 lei, Schimb camera si anvelope U650: 2 buc \* 50 = 100 lei, Pana cu pc scafa: 1 buc \* 120 = 120 lei

---